UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

TRƯỜNG MN CẨM THẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 323/TB-MNCTh

Cẩm Thạch, ngày 18 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của trường mầm non Cẩm Thạch

Căn cứ Luật Khiếu nại 2011, Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày

25 tháng 3 năm 2013, Luật tố cáo số 25/2018/QH14;

Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị về “tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu

nại, tố cáo”; Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; Thông tư

04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra chính phủ “Quy

định quy trình tiếp công dân”;
Trường Mầm non Cẩm Thạch thông báo lịch tiếp công dân như sau:

I. Lịch tiếp công dân

1. Tiếp công dân thường xuyên: Các ngày thứ 2, thứ 4, thứ 6 hàng tuần

+ Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30 phút.

2. Tiếp công dân định kì

Hiệu trưởng nhà trường tiếp công dân định kỳ vào ngày 25 hàng tháng

nếu trùng vào ngày Lễ, sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc trước liền kề. Trường

hợp Hiệu trưởng bận công tác đột xuất, sẽ ủy quyền cho Phó hiệu trưởng nhà

trường tiếp công dân thay cho Hiệu trưởng;
- Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30 phút;
II. Địa điểm tiếp công dân

Tại phòng tiếp công dân trường Mầm non Cẩm Thạch (tầng 1)

* Ghi chú:

Mọi công dân có thể liên lạc trực tiếp với lãnh đạo nhà trường qua số điện thoại:

- Hiệu trưởng: 0911.885.918

- Phó hiệu trưởng: 0386.916.827

Trường mầm non Cẩm Thạch trân trọng thông báo để công dân được biết!

Nơi nhận:
- Tổ tiếp dân (t/h);

- CB, GV, NV (biết, t/h);

- PHHS (biết, t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Ngân Hà

2